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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 221 03 Inst. p/la Reconv. Prod. y la Agricultura Tropical

TOTAL DEPENDENCIA 322,919,709.25 88.66%

INSTITUCIONALES 17,782,201.54 99.92%

17,782,201.54 99.92%L Desarrollo Agropecuario y Pesca

17,782,201.54 99.92%

B Agrícola y Pecuario

17,782,201.54 99.92%

H Desarrollo Rural Sustentable

17,782,201.54 99.92%

00 Programa Normal de Operación

17,782,201.54 99.92%

206 Promover y fomentar el uso de 
productos e insumos de calidad.

14,123,332.56 99.91%

A001 Atención a productores de 

plantaciones frutícolas, 

agroindustriales y agricultura 
protegida hortoflorícola.                                                                                                                                               

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores frutícolas, 
agroindustriales y de agricultura 
protegida.

Solicitud 7,375.00 825.00 2,556.00 2,565.00 1,429.007,375.00 825.00 2,556.00 2,565.00 1,429.00

812,655.73 100.00%

A002 Control y seguimiento de proyectos 

para la producción de plantas 
hortofrutícolas y agroindustriales.                                                                                                                                                      

Atención de solicitudes de 
productores hortofrutícolas y de 

plantaciones agroindustriales

Solicitud 6,550.00 654.00 2,293.00 2,293.00 1,310.006,550.00 654.00 2,293.00 2,293.00 1,310.00

1,006,191.80 100.00%

A003 Control y seguimiento para la 

operación y fomento de los 

proyectos de establecimiento de 

plantaciones.                                                                                                                                                    

Atención de solicitudes de 
productores hortofrutícolas y de 
plantaciones agroindustriales

Solicitud 247.00 60.00 81.00 95.00 11.00247.00 60.00 81.00 97.00 9.00

950,327.14 99.90%

A004 Control y seguimiento de los 

proyectos de agricultura protegida 

hortoflorícola.                                                                                                                                                                           

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores para la construcción y/o 
rehabilitación de invernaderos 
hortoflorícolas.

Solicitud 400.00 50.00 140.00 140.00 70.00400.00 50.00 140.00 140.00 70.00

889,694.31 99.96%

A005 Atención de proyectos productivos 
para el desarrollo integral territorial.                                                                                                                                                                                

Atención de organización de 
productores frutícolas, 
agroindustriales y de agricultura 

protegida.

Reunión 178.00 61.00 42.00 35.00 40.00178.00 61.00 42.00 35.00 40.00

0.00 0.00 %

A006 Otorgamiento de recursos a 

proyectos de inversión.                                                                                                                                                                                                        

Atención a los proyectos de inversión Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0032.00 8.00 8.00 8.00 8.00
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INSTITUCIONALES 17,782,201.54 99.92%

Director General

Ing. Salim Rodríguez Salomón


